


Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Dolanský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OaÚ Datum: 12.7.2021
Objednatel: Lesy ČR, OŘ východní Čechy Projektant:

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracoval: Vrzán

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS NUS KČ

N21051-Q0 Doianský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OaÚ 2100 000,00 0,00 441 000,00 2 541 000,00 0,00 2 093 346,10 0,00 6 653,90 0,00
Dolany5prec
islovany Dolanský potok, ř.km 0,000-0,400 (rekonstrukce) 2 100 000,00 0,00 441 000,00 2 541 000,00 0,00 2 093 346,10 0,00 6 653,90 0,00
Dolany S01 SO 1 Rekonstrukce opevnění v ř. km 0,0656 - 0,361 1 621 175,10 0,00 340 446,77 1 961 621,87 0,00 1 621 175,10 0,00 0,00 0,00

Dolany S02
SO 2 Oprava stávajícího opevnění v ř. km 0,000 - 

0,0656 366 797,62 0,00 77 027,50 443 825,12 0,00 366 797,62 0,00 0,00 0,00
Dolany S03 SO 3 Čištění stávající přehrážky 63 779,53 0,00 13 393,70 77 173,23 0,00 63 779,53 0,00 0,00 0,00
Dolany S04 SO 4 Odstranění dřevin 17 593,85 0,00 3 694,71 21 288,56 0,00 17 093,85 0,00 500,00 0,00
Dolany W Vedlejší rozpočtové náklady 30 653,90 0,00 6 437,32 37 091,22 0,00 24 500,00 0,00 6 153,90 0,00

Celkem 2100 000.00 0.00 441 000.00 2 541 000.00 0.00 2 093 346.10 0.00 6 653.90 0.00

Strana 1 z 1



Nabídkový rozpočet
-Stavba: Dolanský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OaÚ 

Objekt: Dolanský potok, ř.km 0,000-0,400 (rekonstrukce)
Část: SO 1 Rekonstrukce opevnění v ř. km 0,0656 - 0,361

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové Datum: 12.7.2021

Zhotovitel:

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 513 753,60

1 Zemní práce 340 582,69

1 111103222
Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu 
středně hustého ha 0,186 38 186,70 7 102,73

2 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 151,037 8,70 1 314,02

3 1122111R1 Ekologická likvidace pařezů dle platné legislativy
soub
or 1,000 10 000,00 10 000,00

Předpoklad odvoz, složeni, likvidaci a poplatek za likvidaci. Naložení je 
součástí pol. Odstranění pařezů.

4 112251101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 10,000 330,99 3 309,90

5 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 12,000 626,39 7 516,68

6 114203104 Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho m3 39,352 231,94 9 127,30

7 114203201
Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny 
nebo písku m3 39,352 290,89 11 447,10

8 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, 
velikosti nebo tvaru m3 39,352 320,72 12 620,97

9 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 17,800 237,76 4 232,13

10 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených 
kabelů m 4,700 228,51 1 074,00

11 124253101
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 515,138 117,20 60 374,17

12 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 20,105 867,07 17 432,44

13 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 22,925 479,30 10 987,95

14 1627511R2 Likvidace přebytečné zeminy dle platné legislativy m3 436,519 200,00 87 303,80
Likvidace dle zvolené technologie zhotovitele - předpoklad naložení, 
vodorovné přemístěni, složení, uložení na skládce přlp. skládkovné 
přebytečné zeminy

soub
15 171103R6 Převedení vody včetně čerpání po dobu výstavby or 1,000 10 000,00 10 000,00

Dle zvolené technologie zhotovitele - předpoklad zřízení a odstranění 
hrázek, čerpání vody - odvodnění zajlmkovaných prostorů, převedení vody 
potrubím DN 300 mm.

16 171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu m2 464,715 39,15 18 193,59

17 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných m3 83,179 117,74 9 793,50

18 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 15,545 127,25 1 978,10

19 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 
m m3 3,420 486,37 1 663,39

20 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový f 6,840 223,00 1 525,32

21 181101131
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a
přehrnutím do 20 m zeminy tř 3 m3 127,880 14,74 1 884,95

22 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5 m2 639,400 5,79 3 702,13

23 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 9,591 102,00 978,28

24 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu 
do 1:1 m2 464,715 13,92 6 468,83

25 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 6,971 89,90 626,69

26 182251101 Svahování násypů m2 464,715 60,09 27 924,72

Strana 1 z 2



,27 184807R4 Ochrana 10 kusů stromů bedněním zřízení a odstraněni
soub
or 1,000 10 000,00 10 000,00

28 1858031R5 Likvidace zelené hmoty
soub
or 1,000 2 000,00 2 000,00

5

Naložení, přemístění, složení a likvidace zelené hmoty, příp. poplatek za 
likvidaci.

Komunikace pozemní 15 002,76
| 29 5647821R8 Zajištěni přístupu k toku m2 654,000 22,94 15 002,76 |

a) Opevnění vibrovaným štěrkem v ti, 15O mm, dl. 218 m
zpevněni přístupové cesty v dl. 218 m bude z kameniva - vibrovaného 

štěrku ti. prům. po zhutnění 150 mm-skladba zpevnění:
1) vrchní uzavírací vrstva - kamenivo těžené fr. 0-4 mm, spotřeba 40 kg 

/m2 vozovky
2) konstrukční vrstva - směs z následujícího kameniva a vody, 

zhotovená na místě:
- kamenivo drcené fr. 0-4 mm - 40 kg/m2 zpevnění
- kamenivo drcené fr. 4-8 mm - 40 kg/m2 zpevnění
- kamenivo drcené fr. 32-63 mm - 268 kg/m2 zpevnění

b) obnova 2 svodnic z kamenné rovnaniny š. 1m, dl. 6,6+ 7,3m, kameny 
hm. 200-500 kg.

8 Trubní vedení 10 217,86

30 871161211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 
elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 19,000 67,32 1 279,08

31 28613170
potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 
32x3, Omm m 19,285 45,30 873,61

32 871211811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu D 50 mm m 34,900 32,38 1 130,06

33 871251101
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem 
otevřený výkop D 110 x 4,2 mm m 13,300 81,47 1 083,55

34
PPL. 100PN 
106 Trubka vodovodní hrdlovaná Pipelife 110x4,2x6 PN 10 PVC kus 4,120 955,64 3 937,24

35 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 4,000 192,58 770,32
36 28615010 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm kus 4,000 286,00 1 144,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 815,10
37 966061111 Bouráni dřevěných konstrukcí pro LTM včetně výplně ručně m3 11,401 1 890,72 21 556,10
38 9660611R7 Eologická likvidace suti a vybouranch hmot dle platné legislativy t 6,295 200,00 1 259,00

Položka zahrnuje naloženi, vodorovný přesun, složení likvidaci a pollatek za 
likvidaci.

998 Přesun hmot 125135,19
| 39 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 790,444 158,31 125135,19 |

4 Vodorovné konstrukce 1 107 421,50
40 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,140 1 155,80 1 317,61

41 462513161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 
kg bez výplně m3 11,461 1 779,38 20 393,47

42 462513169
Příplatek za urovnání Ifce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 500 kg m2 44,512 96,33 4 287,84

43 462514161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů přes 
500 kg bez výplně m3 3,663 1 691,44 6 195,74

44 462514169
Příplatek za urovnáni líce záhozu z lomového kamene 
záhozového přes 500 kg m2 6,105 88,15 538,16

45 463211153
Rovnanina objemu přes 3m3z lomového kamene tříděného 
hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce m3 239,696 2 603,69 624 094,08

46 463211158
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného 
hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce m3 137,774 2 699,28 371 890,60

47 4632111R9 Oprava rovnaniny z lomového kamene m3 39,352 2 000,00 78 704,00
V položce je počítáno s použitím stávajícího kameniva, s dodáním 10% 
kameniva nového.

Celkem 1 621 175.10

Strana 2 z 2



Nabídkový rozpočet
•Stavba: Dolanský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OaO 

Objekt: Dolanský potok, ř.km 0,000-0,400 (rekonstrukce)
Část: SO 2 Oprava stávajícího opevnění v ř. km 0,000 - 0,0656

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové Datum: 12.7.2021

Zhotovitel:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 110 263,06

1 Zemní práce 75 598,15

1 111103222
Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu 
středně hustého ha 0,025 38 186,70 954,67

2 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 63,750 8,70 554,63

3 112211R1 Ekologická likvidace pařezů dle platné legislativy
soub
oř 1,000 1 000,00 1 000,00

Předpoklad - odvoz, složeni, likvidaci a poplatek za likvidaci. Naložení je 
součásti po/. Odstranění pařezů.

4 112251101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 1,000 330,99 330,99

5 112251102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 1,000 626,39 626,39

6 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených 
kabelů m 4,000 228,51 914,04

7 124253101
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 125,335 117,20 14 689,26

8 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,400 479,30 1 150,32

9 1627511R2 Likvidace přebytečné zeminy dle platné legislativy m3 87,310 200,00 17 462,00
Likvidace dle zvolené technologie zhotovitele - předpoklad naloženi, 
vodorovné přemístění, složení, uloženi na skládce a skládkovné přebytečné 
zeminy.

10 171103R6 Převedení vody včetně čerpání po dobu výstavby
soub
oř 1,000 10 000,00 10 000,00

Dle zvolené technologie zhotovitele - předpoklad zřízeni a odstraněni 
hrázek, čerpání vody - odvodnění zajímkovaných prostorů, převedeni vody 
potrubím DN 300 mm.______________

11 171151101 Hutněni boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu m2 141,961 39,15 5 557,77

12 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných m3 38,025 117,74 4 477,06

13 181101131
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a 
přehrnutím do 20 m zeminy tř 3 m3 62,000 14,74 913,88

14 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5 m2 310,000 5,79 1 794,90

15 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 4,650 102,00 474,30

16 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu 
do 1:1 m2 141,961 13,92 1 976,10

17 00572474 osivo směs travní krajinná-svahovů kg 2,129 89,90 191,40

18 182251101 Svahování násypů m2 141,961 60,09 8 530,44

19 184807R4
Ochrana 2 kusů stromů bedněním zřízeni a odstraněni (ochrana 2 
ks stromů)

soub
Oř 1,000 2 000,00 2 000,00

20 1858031R5 Likvidace zelené hmoty
soub
or 1,000 2 000,00 2 000,00

Naloženi, přemístěni, složeni a likvidace zelené hmoty, přlp. poplatek za 
likvidaci.

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání________________________________________________________ 5 596,49

21 966061111 Bouráni dřevěných konstrukci pro LTM včetně výplně ručně m3 0,414 1 890,72 782,76

22 9660611R7 Eologická likvidace suti a vybouranch hmot dle platné legislativy t 0,228 200,00 45,60
Položka zahrnuje naloženi, vodorovný přesun, složeni, likvidaci a příp. 
poplatek za likvidaci.

| 23 985222111 Sbírání a tříděni kamene ručně ze suti s očištěním m3 2,100 2 270,54 4 768,13 |

Strana 1 z 2



998 Přesun hmot 29 068,42

I 24 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 160,670 180,92 29 068,42 |

4 Vodorovné konstrukce 246 534,56

25 462513161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 
kg bez výplně m3 11,698 1 779,38 20 815,19

26 462513169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 500 kg m2 84,900 96,33 8 178,42

27 463211153
Rovnanína objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného 
hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce m3 35,574 2 603,69 92 623,67

28 463211158
Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného 
hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce m3 46,278 2 699,28 124 917,28

M Práce a dodávky M 10 000,00

21-M Elektromontáže 10 000,00

29 21081R9 Zajištění a úprava vedení CETIN v toku
soub
or 1,000 10 000,00 10 000,00

-v km 0,0222 kříží koryto kabel CETIN, uložený v obnažené chráničce, 
zasahující do průtočného profilu toku. Jedná se o telefonní přípojku, její 
úprava byla konzultována se zástupcem CETIN p. Ďurišem. Provede se 
ruční okopáni kabelu CETIN v místě kolize, s rozšířením cca 1,0 m mimo 
úpravy na každou stranu a chránlčka se položí hlouběji, pod zamýšlené 
opevněni. Práce budou prováděny ve spolupráci se zástupci CETIN. Před 
zasypáním kabelu nebo v případě kolize bude přizván zástupce CETIN, pan 
Ďuriš, tel. 602 482 995, k odsouhlaseni.

Celkem 366 797,62

Strana 2 z 2



Nabídkový rozpočet
'Stavba: Dolanský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OalJ 

Objekt: Dolanský potok, ř.km 0,000-0,400 (rekonstrukce)
Část: SO 3 Čištění stávající přehrážky

Objednatel: Lesy České republiky, s,p. Hradec Králové Datum: 12.7.2021

Zhotovitel:

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

1 Zemní práce 63 779,53

1 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 196,667 97,36 19 147,50

2 1227036R1 Ruční odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 3,333 750,08 2 500,02

3 162253101
Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při únosnosti dna 
přes 40 kPa m3 66,667 31,98 2 132,01

4 1627511R2 Likvidace vytěženého sedimentu v souladu s platnou legislativou m3 200,000 200,00 40 000,00
Položka obsahuje naložení, vodorovné přemístění složení, uloženi na 
skládce a skládkovné, ev, likvidaci jiným zákonným způsobem.

Celkem 63 779.53

Strana 1 z 1



Nabídkový rozpočet
Stavba: Dolanský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OatJ 

Objekt: Dolanský potok, ř.km 0,000-0,400 (rekonstrukce)
Část: SO 4 Odstranění dřevin

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové Datum: 12.7.2021

Zhotovitel:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 17 093,85

1 Zemní práce 17 093,85

1 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do
1000 m2 m2 128,000 77,83 9 962,24

2 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus 11,000 161,45 1 775,95

3 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus 8,000 289,94 2 319,52

4 1121111R1
Ekologická likvidace odstraněných křovin a větví z pokácených a 
ořezaných stromů

soub
or 1,000 2 000,00 2 000,00

Položka obsahuje naložení, vodorovný přesun, složeni a likvidaci, včetně 
přip. poplatku.

I5 184808121 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v nad 3 do 5 m kus 21,000 49,34 1 036,14 |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

6 14R

Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její protokolární 
předání vlastníkům.* soub

or 1,000 500,00 500,00

Celkem 17 593,85

Strana 1 z 1



Nabídkový rozpočet
'Stavba: Dolanský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OaO

Objekt: Dolanský potok, ř.km 0,000-0,400 (rekonstrukce)
Část: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové Datum: 12.7.2021

Zhotovitel:

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 653,90

1 1R Vytýčení inženýrských sítí a zařízení
soub
or 1,000 2 000,00 2 000,00

Vytýčení Inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace 
vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním 
staveniště a vytyčením sítí.

Vytyčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru soub
2 3R zeměměřictví oř 1,000 16 000,00 16 000,00

Vytyčení stavby a pozemků odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví.

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení 
staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií soub

3 4R apod. or 1,000 1 000,00 1 000,00
Vyvěšení informačního štítku stavby.
Zajištění a zabezpečení staveniště - označeni staveniště výstražnými 
tabulkami Pozor stavba, vstup zakázán, ohraničeni staveniště výstražnou 
páskou nebo jinými zábranami.
Zřízeni a likvidace zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, 
skládek, deponíl apod.

soub
4 10R Obnovení mezníků oř 1,000 5 000,00 5 000,00

Obnovení poškozených hraničních mezníků

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací,
5 11R uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům kpl 1,000 500,00 500,00Teror

příjezdových cest a přístupových pozemků před zahájením a po dokončení 
prací, výsprava případného poškození použitých příjezdných cest, 
protokolární předání příjezdných komunikací a pozemků před zahájením 
prací a po dokočenl prací mezi zhotovitelem a vlastníky pozemků a

soub
6 13R Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby Oř 1,000 6 153,90 6 153,90

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 
1 paré v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení 
stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v 
rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Zaměřeni bude 
zapracováno do DSP včetně příčných a podélných řezů. Bude pořízena 
fotodokumentace stavby.

Celkem 30 653,90

Strana 1 z 1





ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ S FINANČNÍM PLNĚNÍM

Název Polanský potok ř.km 0,000 - 0,400 rek. + OaÚ

tis. Kč
měsíc / rok 08/2021 09/2021 10/2021 11/2021 12/2021 2021

S0 01 Rekonstrukce opevnění v ř. km 0,0656 - 0,361 600 750 271 1621
SO 02 Oprava stávajícího opevnění v ř. km 0,000 - 0,0656 200 167 367
SO 03 Čištění stávající přehrážky 64 64
SO 04 Odstranění dřevin 17 17
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 13 31

Součty 218 767 750 365 0 2100

V Hradci Králové 

29.července 2021

Ing. Vladimír Pražák 

jednatel






